REPRESENTANTE LEGAL DE “SOCIEDAD AGRÍCOLA VIÑAVALLE S. 
A>” 
Catamayo 

De mi consideración: 

Para los fines legales consiguientes, me permito comunicar a Usted que he cedido a 
favor de la Holding H 8 J S.A., 21 (Veintiún) acciones ordinarias de las 293 
(Doscientas noventa y tres) que poseía en Sociedad Agrícola Viñavalle S.A. La 

cesión de las acciones es sin ningún límite e incluye todos los derechos y 
obligaciones que como accionista de la Empresa me corresponden. 

Por lo dicho, le encarezco proceder a registrar tal cesión en el Libro de Acciones y

[...]

REPRESENTANTE LEGAL DE “SOCIEDAD AGRÍCOLA VIÑAVALLE S. 
A.” 

Catamayo 

De mi consideración: 

Para los fines legales consiguientes, me permito comunicar a Usted que he cedido a 
favor de mi hermano Santiago Alberto Hidalgo Eguiguren, 77 (Setenta y siete) 
acciones ordinarias de las 293 (Doscientas noventa y tres) que poseía en Sociedad 
Agricola Viñavalle S.A. La cesión de las acciones es sin ningún límite e incluye 
todos los derechos y obligaciones que como accionista de la Empresa me 
corresponden. 

Por lo dicho, le encarezco proceder a registrar tal cesión en el Libro de Acciones y